
UCHWAŁA NR XVII/289/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie  ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta 
i Gminy Nakło nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515, zmiany: z 2015 poz. 1045, poz. 1890), art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885, 
zmiany: poz. 938, poz. 1646; z 2014 roku poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 
roku poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, 
poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku 2015, plan finansowy oraz ostateczny termin 
dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 będą gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 71DA19EE-B21B-40B3-B118-F64037B33D80. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/289/2015

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdział § Nazwa Nazwa zadania Kwota wydatku 
niewygasającego

Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatku

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i 
łączność 206 845,00

60016 Drogi publiczne 
gminne 206 845,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Przebudowa ulicy 
Karpackiej w 
Trzeciewnicy - 
dokumentacja 
projektowa

1 845,00 30.06.2016

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Budowa obejścia miasta 
Nakło nad Notecią na 
kierunku Pd-Pn w ciągu 
drogi Nr 241 (Rogoźno-
Tuchola)

205 000,00 30.06.2016

801 Oświata i 
wychowanie 37 553,65

80101 Szkoły 
podstawowe 37 553,65

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Realizacja systemu 
innowacyjnej edukacji 
w województwie 
kujawsko-pomorskim 
poprzez zbudowanie 
systemu dystrybucji 
treści edukacyjnych

37 553,65 30.06.2016

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

162 000,00

90095 Pozostała 
działalność 162 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Uzbrojenie terenu Parku 
Przemysłowego w 
Paterku - etap I

162 000,00 30.06.2016

Id: 71DA19EE-B21B-40B3-B118-F64037B33D80. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z
upływem roku budżetowego oraz określić termin dokonania każdego wydatku w tym wykazie. Łącznie z
wykazem wydatków niewygasających, organ ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i
rozdziały klasyfikacji budżetowej. W wykazie stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały ujęte
zostały wydatki w wysokości 406.398,65 zł związane z przebudową ulicy Karpackiej w Trzeciewnicy -
dokumentacja projektowa; z budową obejścia miasta Nakło nad Notecią na kierunku Pd-Pn w ciągu drogi
Nr 241 (Rogoźno-Tuchola); z realizacją systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych oraz z uzbrojeniem terenu Parku
Przemysłowego w Paterku - etap I. Nie zrealizowanie wydatków w roku 2015 w powyższej wysokości
wynika z przesunięcia realizacji inwestycji na kolejny rok budżetowy.

Id: 71DA19EE-B21B-40B3-B118-F64037B33D80. Uchwalony Strona 1




